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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91506020M

2. Emri i subjektit Emanuela Kapxhiu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/03/2019

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, sherbim fotokopje dhe printim, tregtim me pakice 
dhe shumice i materialeve elektrike, hidraulike, materiale 
pastrimi, ndertimi, vegla pune, sherbime pastrimi, 
dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes etj.Punime 
duralumini.Tabacco shop.Tregtim me pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industrial etj.Shitje blerje bileta 
avioni.Shitje dhe rimbushje bombula fikese zjarri.Blerje e 
shitje tonera per printera.Shitje me shumice e pakice matesa 
uji dhe kondicionere.Shitje dhe prodhim 
shtypshkrimesh.Prodhim e tregtim veshmbathje dhe 
uniforma profesionale dhe sportive. Prodhim dhe shitje 
mobilje, pajisje zyre etj. Sherbime lyerje per ambiente te 
jashtme dhe te brendshme.Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. 
Import-Export, tregtim te automjeteve te perdorura.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr: Fatmir Haxhiu. shkalla 1/1. 
1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Emanuela Kapxhiu
E-Mail: kanceleriporosi@gmail.com  
Telefon: 0699461007  



2

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-122519-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164078-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Kancelari, sherbim fotokopje dhe printim, tregtim me pakice dhe 
shumice i materialeve elektrike, hidraulike, materiale pastrimi, ndertimi, vegla pune, 
sherbime pastrimi, dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes etj.Punime duralumini.Tabacco 
shop.Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, industrial etj.")          u be            
("Kancelari, sherbim fotokopje dhe printim, tregtim me pakice dhe shumice i 
materialeve elektrike, hidraulike, materiale pastrimi, ndertimi, vegla pune, sherbime 
pastrimi, dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes etj.Punime duralumini.Tabacco 
shop.Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, industrial etj.Shitje 
blerje bileta avioni.Shitje dhe rimbushje bombula fikese zjarri.Blerje e shitje tonera 
per printera.Shitje me shumice e pakice matesa uji dhe kondicionere.Shitje dhe 
prodhim shtypshkrimesh.Prodhim e tregtim veshmbathje dhe uniforma profesionale 
dhe sportive.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194728-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kancelari, sherbim fotokopje dhe printim, tregtim me pakice dhe 
shumice i materialeve elektrike, hidraulike, materiale pastrimi, ndertimi, vegla pune, 
sherbime pastrimi, dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes etj.Punime duralumini.Tabacco 
shop.Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, industrial etj.Shitje blerje 
bileta avioni.Shitje dhe rimbushje bombula fikese zjarri.Blerje e shitje tonera per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EF9544-B80B-408F-AFCD-7DCDF016125E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B0B8D-5F2E-4E19-AE58-20BFD000C384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9754BED5-AD81-4378-B9C4-9D95EAA6999F
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printera.Shitje me shumice e pakice matesa uji dhe kondicionere.Shitje dhe prodhim 
shtypshkrimesh.Prodhim e tregtim veshmbathje dhe uniforma profesionale dhe sportive.")          
u be            ("Kancelari, sherbim fotokopje dhe printim, tregtim me pakice dhe 
shumice i materialeve elektrike, hidraulike, materiale pastrimi, ndertimi, vegla pune, 
sherbime pastrimi, dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes etj.Punime duralumini.Tabacco 
shop.Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, industrial etj.Shitje 
blerje bileta avioni.Shitje dhe rimbushje bombula fikese zjarri.Blerje e shitje tonera 
per printera.Shitje me shumice e pakice matesa uji dhe kondicionere.Shitje dhe 
prodhim shtypshkrimesh.Prodhim e tregtim veshmbathje dhe uniforma profesionale 
dhe sportive. Prodhim dhe shitje mobilje, pajisje zyre etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226784-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore.
Objekti ishte            ("Kancelari, sherbim fotokopje dhe printim, tregtim me pakice dhe 
shumice i materialeve elektrike, hidraulike, materiale pastrimi, ndertimi, vegla pune, 
sherbime pastrimi, dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes etj.Punime duralumini.Tabacco 
shop.Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, industrial etj.Shitje blerje 
bileta avioni.Shitje dhe rimbushje bombula fikese zjarri.Blerje e shitje tonera per 
printera.Shitje me shumice e pakice matesa uji dhe kondicionere.Shitje dhe prodhim 
shtypshkrimesh.Prodhim e tregtim veshmbathje dhe uniforma profesionale dhe sportive. 
Prodhim dhe shitje mobilje, pajisje zyre etj")          u be            ("Kancelari, sherbim 
fotokopje dhe printim, tregtim me pakice dhe shumice i materialeve elektrike, 
hidraulike, materiale pastrimi, ndertimi, vegla pune, sherbime pastrimi, dezinfektimi, 
tregtim i ujit, kafes etj.Punime duralumini.Tabacco shop.Tregtim me pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore, industrial etj.Shitje blerje bileta avioni.Shitje dhe 
rimbushje bombula fikese zjarri.Blerje e shitje tonera per printera.Shitje me shumice 
e pakice matesa uji dhe kondicionere.Shitje dhe prodhim shtypshkrimesh.Prodhim e 
tregtim veshmbathje dhe uniforma profesionale dhe sportive. Prodhim dhe shitje 
mobilje, pajisje zyre etj. Sherbime lyerje per ambiente te jashtme dhe te 
brendshme.Veprimtari ne fushen e ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve 
per objekte te ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Berit Beker, Godine private nr.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA9146-D907-4469-9B66-DF71AD31A005
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Murat Toptani, Godina Torre Drin, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428729-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Kancelari, sherbim fotokopje dhe printim, tregtim me pakice dhe 
shumice i materialeve elektrike, hidraulike, materiale pastrimi, ndertimi, vegla pune, 
sherbime pastrimi, dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes etj.Punime duralumini.Tabacco 
shop.Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, industrial etj.Shitje blerje 
bileta avioni.Shitje dhe rimbushje bombula fikese zjarri.Blerje e shitje tonera per 
printera.Shitje me shumice e pakice matesa uji dhe kondicionere.Shitje dhe prodhim 
shtypshkrimesh.Prodhim e tregtim veshmbathje dhe uniforma profesionale dhe sportive. 
Prodhim dhe shitje mobilje, pajisje zyre etj. Sherbime lyerje per ambiente te jashtme dhe te 
brendshme.Veprimtari ne fushen e ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per 
objekte te ndryshme")          u be            ("Kancelari, sherbim fotokopje dhe printim, 
tregtim me pakice dhe shumice i materialeve elektrike, hidraulike, materiale 
pastrimi, ndertimi, vegla pune, sherbime pastrimi, dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes 
etj.Punime duralumini.Tabacco shop.Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industrial etj.Shitje blerje bileta avioni.Shitje dhe rimbushje bombula 
fikese zjarri.Blerje e shitje tonera per printera.Shitje me shumice e pakice matesa uji 
dhe kondicionere.Shitje dhe prodhim shtypshkrimesh.Prodhim e tregtim 
veshmbathje dhe uniforma profesionale dhe sportive. Prodhim dhe shitje mobilje, 
pajisje zyre etj. Sherbime lyerje per ambiente te jashtme dhe te 
brendshme.Veprimtari ne fushen e ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve 
per objekte te ndryshme. Import-Export, tregtim te automjeteve te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466984-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar Deklarim i seksionit D ( i 
vetepunesuar me punemarres). Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0688772302")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Emanuela Kapxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E305F8-12C2-4C63-9414-75652E88E36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E576E8D-6DF4-4821-9163-C65954F85B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33BDAF9-EFCA-4644-B8D5-410C1F50722A
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468486-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr: Fatmir Haxhiu. shkalla 1/1.;         "

Lista e Dokumenteve:

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527785-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr: Fatmir Haxhiu. shkalla 1/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr: 
Fatmir Haxhiu. shkalla 1/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Berit Beker, Godine private nr.20;         "

Lista e Dokumenteve:

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539910-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.  
Telefon 1 ishte            ("0688772302")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("fioranda78@yahoo.com")          u be            
("kanceleriporosi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:21/01/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


